ПРИКАЗ

от   28.03.2025 г.                              с. Кировское                                          № 82

Об утверждении отчета по итогам самообследования
 МБОУ «Кировская средняя школа им. Кухтина Ф.П.»

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом
Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении Порядка проведения
самообследования образовательной организацией», с целью обеспечения
доступности и открытости информации о деятельности организации, на
основании прокола педагогического совета от 28.03.2025 г. № 11

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчёт о результатах самообследования Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Кировская средняя школа
имени Кухтина Федора Павловича» муниципального образования
Черноморский район Республики Крым за 2024 год.
2. Технику-программисту Петрухиной Марии Николаевне:
2.1. Разместить отчет на официальном сайте школы.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                     О.Т. Голубицкая

С приказом ознакомлены:                   М.Н. Петрухина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КИРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ КУХТИНА ФЁДОРА ПАВЛОВИЧА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕРНОМОРСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(МБОУ «Кировская средняя школа им. Кухтина Ф.П.»)

296423, Республика Крым, Черноморский район, с.Кировское, ул. Ленина,8
ОГРН 1159102001530   ИНН 9110088660   КПП 911001001

E-mail: kirovskayaschool@chero.rk.gov.ru

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: kir.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Голубицкая Ольга Тимофеевна
Действителен c: с 13.12.2024, 10:44
Действителен до: до 08.03.2026, 10:44

Ключ подписи: 00C3FFE7B950F90E00586876264445C2BB